





**AYSEL  
KANBER**

haber@gozlemgazetesi.com

## PTT'nin bir P'si daha oldu!

**T**arım, dedik, çiftçi dedik, sorunları dedik, patatesi soğanı elde kaldı, çürüyor dedik... Yazanı, çizeni, üreticiyi dinleyeni derken, nihayet üreticinin elinde kalan patateslerin TMO tarafından alınacağı ve dar gelirli vatandaşlara dağıtıldığı haberleri...

Tamam işte bu... Sağduyulu bir yaklaşım... Ne güzel bir karar alınmış... Bir sokulduk... Mutlu olduk... Güzel işe kötü demenin gayretinde değiliz ki... Hem patatesleri çürümeye yüz tutmuş çiftçiye destek, hem de alım gücü patatese bile artık yetemeyecek noktadaki vatandaşa fayda...

Tabii işin önemli bir tarafı da iktidarın vatandaşın mağduriyetini itirafı... Öyle uçan, kaçan ekonominin hayalden ibaret olduğu, dağıtılan patatesler ile bir kez daha ispatlandı... Yani bize göre ispatlanıyor ha bire bir şeyler ama anlayana, duyana...

Gelelim patatesten mutlu olanların hevesini yaşarken, gündeme düşen başka bir mağduriyete...

Bizim patatesler PTT aracılığı ile dağıtımda... Yani bizim PTT'nin artık bir P'si daha var... Hamdolsun ki... Öneri; yeni görevi ile kısaltması "PPTT" olarak değiştirilebilir... Çuvalarla patatesler, PTT şubeleri aracılığıyla PTT çalışanlarının sırtlarında, mağdur vatandaşa ulaştırılıyor... İşte "Pes" dedirtecek bir hizmet...

Hani bir nefes alalım dedik ama nerde... Yine içimize kaçtı, nefes mefes yok...

Konuya dikkat çeken CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**... Pandemide zaten büyük risklerle karşı karşıya kalarak çalışan PTT'liler, şimdi bir de sırtlarında patates çuvaları ile hükümetin patates dağıtım hizmetine bakıyorlar...

Zulmün sınırı yok, bu da pandemide patates zulmü... 10'ar kiloluk patates çuvalı taşıma zulmü... Sözde çiftçinin patatesi elde kalmayacak, mağdur "yoksul" vatandaş bedava patates yiyecek...

PTT çalışanları ile ilgili durumu görüntüleri ile paylaşan CHP'li Antmen, Hükümet yetkililerine aşı hatırlatması da yapıyor ve "PTT çalışanları zaten aşı olamıyor. Bir de yeterli araç da olmadan sırtlarına patates çuvaları yükleniyor. 'Al bunu dağıt' diyorlar. 'PTT çalışanları Covid'den ölmezse çuvalın altına kalarak can versin' diyorlar. Halkı resmen dilenciye, PTT çalışanlarını da resmen köleye çevirdiler." diyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'nun yanıtlaması istemiyle bir de önergesi var Antmen'in. Bakan Karaismailoğlu'na, "PTT çalışanlarının sırtlarında patates soğan çuvalıyla kat kat çıkmak zorunda kalmasının kölelik olup olmadığını ve yaşananlardan vicdanının sızlayıp sızlamadığını" soruyor Antmen önergesinde...

Ben de diyorum ki; Millet'in kafasına patates çuvalının fırlatılması gibi bir dağıtım alternatifini de olabilir! Hamdolsun ki, PTT çalışanlarının sırtına konulan çuval, millet'in kafası kurtuldu böylece...

Bu konuda gözden kaçmaması gereken bir detay işe şu:

Tarımı, çiftçiyi bugünlere düşürmekte önemli katkıları olan Sayın Tarım Bakanı Pakdemirli... Patates çuvalını PTT çalışanının sırtına yükleyene kadar zorladınız ya... Tebrikler!

Allah sizi tarımın yönetiminden ayırmasın, hep orada kalın... Kalın ki, çiftçinin, patatesi, soğanı böyle hayırlara vesile olmaya devam etsin... Ne diyelim!